# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 5840

**Auteur(s)** : Mathieu du Tronquay [particulier]

**Bénéficiaire(s)** : Perruel, Notre-Dame de l'Isle-Dieu (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1206

**Action juridique** : donation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Mathieu du Tronquay donne aux chanoines de Notre-Dame de l'Isle-Dieu trois champs sis au Tronquay. Pour cette donation, les chanoines lui donnent cent sous tournois.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 315.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes presentes et futuri, quod ego Matheus de Tronqueio, assensu filiorum meorum Henrici et Nicholai, dedi et concessi Deo et ecclesie Beate Marie de Insula Dei et canonicis ibidem Deo servientibus tres campos apud Tronqueium in liberam et quietam elemosinam, videlicet unum campum qui est inter viam de Boelei et viam que descendit de Tronqueio apud Noelesval, a fossa eiusdem campi usque ad magnam forestam de Lions ; et alium campum qui vocatur campus de Boiste, et alium campum adjacentem vie que descendit a villa Tronqueii ad ecclesiam Sancti Audoeni juxta masagium predictorum canonicorum. Ea etiam conditione, quod si ego vel heredes mei predictam terram dictis canonicis garantizare non poterimus, equivalenciam terre quam pro defectu nostro perdidierint de eodem feodo absque contradictione eis convenienter excambiabimus et restaurabimus. Predicti vero canonici, propter hanc donationem et conditionem mihi dederunt centum solidos Turonensium. Et ut hec donatio et concessio firma permaneat et stabilis, presentem paginam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno verbi incarnati M° CC° VI°. Testibus hiis : Simone de Bosencort, Radulfo Grandin, militibus : Waltero de Heuletoria, Roberto Bagnart, Gilleberto Marcol, Ascelin Parea, Ascelin Mignum, Radulfo Morel, Hugone Gaudefrido et multis aliis.